
 

 

Zarządzenie nr 31/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 
z dnia 05 października  2015 r. 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Gminy Szczytniki w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.,  w składzie  

określonym w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Szczytniki                            

i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt 

/-/ Marek Albrecht  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
        Załącznik  nr 1  

do zarządzenia nr 31/2015  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 05 października 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Popowie 

                                                           Popów 54 

 

 

Skład Komisji: 

1. Anna Danuta Belińska , zam. Szczytniki– Komitet Wyborczy Polskie  Stronnictwo 

Ludowe  

2. Agata Stanisława Strzelecka, zam. Kuczewola – Komitet Wyborczy Prawo 

Sprawiedliwość 

3. Aleksandra Danuta Mielcarek,zam. Popów- Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

4. Patrycja Wietrzyk,zam. Krzywda – Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Mirosław Marcin Wietrzyk,zam. Popów – Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

6. Krzysztof Jan Michalak,zam. Szczytniki- Koalicyjny Komitet Wyborczy  Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

7. Anna Maria Przybylska,zam. Kobylarka – osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  nr 2  

do zarządzenia nr  31/2015  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 05 października 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Stawie 

                                       Staw, ul. Karola Świerczewskiego 3 

 

 

Skład Komisji: 

1. Magdalena Anna Zdrowicka-Wawrzyniak, zam. Tymieniec – Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo ludowe 

2. Alicja Danuta Wolniak, zam. Staw -Komitet Wyborczy Prawo i  Sprawiedliwość 

3. Adam Tomasz Filipiak, zam. Trzęsów – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP 

4. Ewelina Anna Pietrzykowska, zam. Iwanowice – Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Lucyna Żychlińska, zam. Krowica Zawodnia – Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

6. Aleksandra Maria Strupczewska, zam. Staw – Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Teresa Jadwiga  Bąkowska, zam. Opatówek – osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



        Załącznik  nr 3  

do zarządzenia nr  31/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  05 października 2015 r. 
 

 

 

       

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Radliczycach 

                                                   Radliczyce 72 

 

 

Skład Komisji: 

1. Krzysztof Piotr Wójtowicz, zam. Murowaniec – Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2. Renata Dorota Powązka, zam. Cieszyków – Komitet Wyborczy Prawo 

Sprawiedliwość 

3. Natalia Maria Pluta, zam. Radliczyce – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Monika Krymarys, zam . Główczyn – Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Jolanta Leszka, zam. Szczytniki – Komitet Wyborczy Wyborców  JOW Bezpartyjni 

6. Arina Magdalena Wojtczak, zam. Popów- Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Bogusława Domagała, zam. Krowica Pusta – osoba wskazana przez   

   wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 



        Załącznik  nr 4  

do zarządzenia nr  31/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 05 października 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Iwanowicach 

                                  Iwanowice, ul. ks. Augustyna Kordeckiego 11 

 

 

Skład Komisji: 

1. Daniel Piotr Marucha, zam. Korzekwin – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Justyna Maria Łakomy, zam. Iwanowice – Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Lidia Martyna Błaszczak, zam. Kobylarka – Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

4. Karolina Patrycja Sobiś, zam. Antonin – Komitet Wyborczy KORWiN 

5. Tomasz Mariusz Leszka, zam. Szczytniki – Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

6. Ewelina Anna Kubik,  zam. Popów – Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Paulina Marta Gąsiorek, zam. Popów – wyborca uzupełniający skład komisji 

8. Agnieszka Błaszczyk, zam. Niemiecka Wieś – wyborca uzupełniający skład komisji 

9. Janina Nowak, zam. Górki – osoba wskazana przez wójta 

 


